АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.11.2016 года                               № 127
  п.Белоусово
	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Анхимовское  на 2017-2019 годы

На основании статей 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Анхимовское на 2017-2019 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов .

Глава поселения                                                                                    О.А.Селина